
 
 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН» 

_____________________________________________________ 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

14 августа 2020 года  № 1-рп 

 
О внесении изменений в состав Комиссии 

по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов в 

Контрольно-счетной палате Заполярного 

района      

 

 

В целях приведения в соответствие состава Комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в Контрольно-счетной палате Заполярного района, 

утвержденного распоряжением Контрольно-счетной палаты Заполярного района от 

24.11.2017 № 11-рп «Об утверждении состава комиссии и Положения о комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов в Контрольно-счетной палате Заполярного 

района», с Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 

Контрольно-счетной палате Заполярного, утвержденным распоряжением Контрольно-

счетной палаты Заполярного района от 24.11.2017 № 11-рп «Об утверждении состава 

комиссии и Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 

Контрольно-счетной палате Заполярного района», РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

1. Внести следующие изменения в состав Комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в Контрольно-счетной палате Заполярного района, 

утвержденный распоряжением Контрольно-счетной палаты Заполярного района от 

24.11.2017 № 11-рп «Об утверждении состава комиссии и Положения о комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов в Контрольно-счетной палате Заполярного 

района»: 

 

1.1. исключить Прялухину Ларису Федоровну – инспектора Контрольно-

счетной палаты Заполярного района (член комиссии); 

1.2. включить представителя Общественной платы Ненецкого автономного 

округа (по согласованию на основании запроса). 

 

 



2 

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания. 

 

3. Ознакомить сотрудников Контрольно-счетной палаты Заполярного района  

с настоящим распоряжением под подпись. 

 

 

 

 

Председатель Контрольно-счетной 

палаты Заполярного района 

 

Е.В. Субоч 
 

 
 

 

 
 

 
 

 


